



МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ И АРХИТЕКТУРЫ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

28 апреля 2025 г.

№ 34-пр
Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области от 14.03.2019 № 11-пр

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Методику проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ульяновской области в Министерстве имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области и включение в кадровый резерв Министерства имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области, утверждённую приказом Министерства строительства и архитектуры Ульяновской области от 14.03.2019 № 11-пр «Об утверждении Методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ульяновской области в Министерстве имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области и включение в кадровый резерв Министерства имущественных отношений и архитектуры Ульяновской области», следующие изменения:

1) в подпункте 4 пункта 1.4 раздела 1 слово «достоверности» заменить словами «достоверности и полноты»;

2) в разделе 3:

а) подпункт 2 пункта 3.1 изложить в следующей редакции:

«2) анкету для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации, заполненную по форме, установленной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах предоставления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и их актуализации»»;

б) в абзаце втором пункта 3.2 слова «заполненную, подписанную и заверенную Управлением, анкету с приложением фотографии» заменить словами «анкету для поступления на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации, заполненную по установленной форме»;

в) в пункте 3.3 слово «Управление» заменить словами «Управление по вопросам государственной службы и кадров администрации Губернатора Ульяновской области» (далее – Управление);

г) в пункте 3.5:

в абзаце первом слово «Достоверность» заменить словами «Достоверность и полнота», слово «подлежит» заменить словом «подлежат»;

в абзаце втором слово «достоверности» заменить словами «достоверности и полноты»;

д) в абзаце первом пункта 3.10 слово «достоверности» заменить словами «достоверности и полноты»;

е) в разделе 5 слова «Управление по вопросам государственной службы и кадров администрации Губернатора Ульяновской области» заменить словом «Управление».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр



М.В.Додин